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Exp. núm:2021/1135 i següents 

ACTA DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ D’1 ADMINISTRATIU/VA DE GESTIÓ 

(GRUP C, SUBGRUP C1), EN RÈGIM DE FUNCIONARI/ÀRIA DE CARRERA. 

Expedients núm.: Exp. 2021/1135 i següents associats 

Data:  26 de juliol de 2021 

Hora inici:  8.30 hores                                            
Hora fi: 15.00 hores 
 
Hi assisteixen:  
 
Presidenta: Sra. Núria Moral Ferres, Secretària-interventora del SAT del Consell Comarcal de 

la Selva. 

Vocals: 

- Sra. Ma. Àngels Cros Bartrina , cap del Departament d’Organització Interna del Consell 

Comarcal de la Selva. 

- Sr. Esteban Basallote Atencia, tècnic delineant del Departament de Serveis Públics de 

l’Ajuntament de Lloret, designat per l’Escola d’Administració Pública de Catalunya. 

Actua com a secretari/ària el Sr./la Sra. M. Àngels Cros Bartrina 
 
Desenvolupament de la sessió   

1. L'objecte de la sessió és dur a terme el  procés de selecció d’1 administratiu/va de gestió 

(grup C subgrup C1), en règim de funcionari/ària de carrera, d’acord amb la convocatòria i bases 

publicades en el DOGC núm. 8399 de 30 d’abril de 2021 i en el BOPG núm. 83 de 3 de maig 

de 2021. A tal efecte, a les 08:30 hores es constitueix el tribunal de selecció. 

2. Vista la Resolució de Presidència definitiva d’aspirants admesos/es i exclosos/es de data 5 
de juliol de 2021 i núm. 2021P758, tots/es els/les aspirants admesos/es estan exempts/es de 
realitzar la prova de coneixements del català nivell C donat que han acreditat aquest nivell amb 
la certificació corresponent. 
 
3. Vista la relació definitiva d’aspirants admesos/es i exclosos/es aprovada per resolució de 
presidència de data 5 de juliol de 2021 (2021P758) a les 08:45 hores es fa la crida als/ a les 
aspirants admesos/es. Seguint el protocol d’actuació davant la COVID 19 específic per 
processos selectius del Consell Comarcal de la Selva, abans de l’entrada al lloc de realització 
de la prova s’ha proporcionat el gel hidroalcohòlic necessari per a tots/es els/les aspirants i s’ha 
recollit de cadascun/a d’ells la declaració responsable en relació a la situació de pandèmia 
generada per la COVID-19. Han respost a la crida els/les següents aspirants: 
 

Registre e-tram  
Registre 

CCS 
Aspirants Identificador 

TE000-2021-9114   BARTRINA REIXACH, Marta ***7048** 

  11174 CAMPMAJO BOADA, Sandra ***4681** 

  10357 CARA CASADESUS, Alba ***4060** 

TE000-2021-10935   GUERRERO GONZALEZ, Araceli ***2264** 
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E/000984-2021 9711 PASCUAL MORON, Brígida  ***3784** 

TE000-2021-10736   PELL FORTEA, Marta ***4881** 

  11165 PEREZ CROUS, Mireia ***0349** 

TE000-2021-9650   PLANELLS MAROTE, Núria ***4992** 

  10374 RAYA CASADEJUS, Núria ***5320** 

TE000-2021-11102   REYNALDOS SISTANE, Elisenda ***2605** 

TE000-2021-11090   RIART GIL, Tània ***4852** 

TE000-2021-10724   RUIZ GONZALEZ, Sònia ***1129** 

TE000-2021-10657   VILÀ PUIG, Maria Dolors ***7439** 

 
4. A les 09:03h es dona inici al primer exercici de la fase d’oposició consistent en respondre un 
qüestionari tipus test.  

El resultat d’aquesta prova ha estat el següent: 

Núm. prova Puntuació 

10A 5.25 

11A 5.92 

12A 8.00 

13A 7.42 

14A 5.83 

15A 5.58 

16A 9.00  

17A NO APTE 

 

18A 6.92 

19A 5.08 

20A 5.75 

21A 6.08 

22A 5.83 

   

Els/les aspirants que no han assolit una puntuació mínima de 5 punts (no apte/a) queden 

eliminats/des d’aquest procés de selecció. 

 

5. A les 10.05h es dona inici al segon exercici de la fase d’oposició, consistent en el 
desenvolupament, per escrit, d’un cas pràctic proposat pel tribunal. El resultat d’aquest exercici 
ha estat el següent: 

Núm. prova  Puntuació 

10B NO APTE 

11B 6.5 

12B 5.25 

13B NO APTE 

14B 8.25 

15B 6.25 

16B 5 

17B 7 

18B NO APTE 
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19B 6.25 

20B 8.50 

21B 7.75 

 
Els/les aspirants que no han assolit una puntuació mínima de 5 punts (no apte/a), queden 
eliminats/des d’aquest procés de selecció. 

7. A les 14:00 hores es dur a terme la fase de valoració de mèrits dels/de les aspirants que han 

superat les anteriors proves, amb les següents puntuacions. 

 

QUALIFICACIÓ DEFINITIVA 

Els/les aspirants no eliminats/des en el procés han obtingut la següent puntuació definitiva : 

 

 

 

 

ASPIRANT 

VALORACIÓ 

EXPERIENCIA 

PROFESSIONAL 

VALORACIÓ FORMACIÓ 

TOTAL 

BARTRINA REIXACH, Marta           NO APTE 

CAMPMAJO BOADA, Sandra 3 1,05       4,05 

CARA CASADESUS, Alba 3 1,1 0,75     4,85 

GUERRERO GONZALEZ, Araceli 3 0,8 1 0,3   5,1 

PASCUAL MORON, Brígida  0,4 0,7   0,5   1,6 

PELL FORTEA, Marta           NO APTE 

PEREZ CROUS, Mireia 3   0,75     3,75 

PLANELLS MAROTE, Núria           NO APTE 

RAYA CASADEJUS, Núria 3 0,25       3,25 

REYNALDOS SISTANE, Elisenda 2,6 0,9 1 0,3 0,5 5,3 

RIART GIL, Tània 3 0,15   0,1   3,25 

RUIZ GONZALEZ, Sònia 0         NO APTE 

VILÀ PUIG, Maria Dolors 3 0,6   0,3   3,9 
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Per tot això l’Òrgan de selecció pren els següents ACORDS :  

1. PROPOSAR el nomenament de l’aspirant  ALBA CARA CASADESUS amb identificador 
***4060** per a proveir 1 plaça d’administratiu/va de gestió (grup C1), en règim de 
funcionari/ària en pràctiques. 

2. PROPOSAR, d’acord amb la base tretzena, que els/les aspirants que han superat el procés 
selectiu i no han obtingut la plaça quedin en situació de reserva, per si s’escau, realitzar 
propostes de nomenaments d’aquest lloc de treball. L’ordre dels/de les aspirants en reserva, 
d’acord amb les puntuacions obtingudes de major a menor és el següent:  

 
Núm. 
ordre 

Aspirant Identificador 
Puntuació 

Total 

1 GUERRERO GONZALEZ, Araceli ***2264** 19,18 

2 VILÀ PUIG, Maria Dolors ***7439** 18,4 

3 PEREZ CROUS, Mireia ***0349** 17,83 

4 REYNALDOS SISTANE, Elisenda ***2605** 16,63 

5 CAMPMAJO BOADA, Sandra ***4681** 16,13 

6 PASCUAL MORON, Brígida  ***3784** 15,02 

7 RIART GIL, Tània ***4852** 14,75 

8 RAYA CASADEJUS, Núria ***5320** 14,17 

 

ASPIRANT 
PROVA TIPUS 

TEST 

PROVA 

PRÀCTICA 
MÈRITS 

TOTAL 

BARTRINA REIXACH, Marta 7,42 NO APTE NO APTE NO APTE 

CAMPMAJO BOADA, Sandra 5,83 6,25 4,05 16,13 

CARA CASADESUS, Alba 9,00 7,75 4,85 21,60 

GUERRERO GONZALEZ, Araceli 5,58 8,5 5,1 19,18 

PASCUAL MORON, Brígida 6,92 6,5 1,6 15,02 

PELL FORTEA, Marta 5,75 NO APTE NO APTE NO APTE 

PEREZ CROUS, Mireia 5,83 8,25 3,75 17,83 

PLANELLS MAROTE, Núria 5,08 NO APTE NO APTE NO APTE 

RAYA CASADEJUS, Núria 5,92 5 3,25 14,17 

REYNALDOS SISTANE, Elisenda 6,08 5,25 5,3 16,63 

RIART GIL, Tània 5,25 6,25 3,25 14,75 

RUIZ GONZALEZ, Sònia NO APTE NO APTE NO APTE NO APTE 

VILÀ PUIG, Maria Dolors 8,00 6,5 3,9 18,40 

Podeu consultar l'autenticitat del document a:

Codi Segur de Validació 69dd2180c1f647b1a4dbb6b33383d09f001

Url de validació https://seu.selva.cat/verificador

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

https://seu.selva.cat/verificador?codigoVerificacion=69dd2180c1f647b1a4dbb6b33383d09f001


 

Pàgina 5 
Exp. núm:2021/1135 i següents 

3. NOTIFICAR la present Acta junt amb l’expedient tramitat al President del Consell Comarcal 

de la Selva als efectes de resoldre, si s’escau, el nomenament de l’aspirant proposat/da en 

compliment de la base desena de la convocatòria i per establir els/les aspirants en reserva per 

ordre de puntuació. 

4. PUBLICAR-HO a la web del Consell Comarcal per a general coneixement. 

Un cop finalitzat l'acte, el tribunal de selecció dona per acabada la sessió i signa aquesta acta 

de conformitat.  

El/la president/a                Els/les vocals 

     

 

 

El/La secretari/ària 
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